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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Prot Vau -Dejes, mé : 2021
VENDIM

Nr.39  dats 24 . 06 2021

Pér miratimin e parashikimeve afatmesme té té ardhurave té vetae tavaneve
perfundimtare té shpenzimeve té Programit Buxhetor Afatmesém 2022-2024 faza
e dyté pér Bashkiné Vau Dejés

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates ZL .00.2021 me propozim te Kryetarit te
Bashkise,mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, neni 18, nenin 34, neni 41 pika 1 t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, t&€ ndryshuar, nenin 37 té& ligjit nr.68/2017 “’Pér
financat e vetegeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté¢ 26.06.2008, “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n&€ Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t&€ ndryshuar, udhezimin e Ministrisé
s€ Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 “ Per procedurat standarte te pergatitjes
se programit buxhetor afatmesem te NjQV” , Udhézimin e Ministrisé s¢ Financave dhe
Ekonomisé nr. 7 date 26.02.2021* Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor
2022-2024” dhe shtojcat plotesuese me anekset plotesuese dhe sipas relacionit te pergatitur
nga Administrata e Bashkise: Né mbledhjen e dastede’_. J.2021,me propozim té Kryetarit
t&€ Bashkise:

VENDOSI:

1. T€ miratoj¢ tavanet e shpenzimeve té PBA 2022-2024 faza e dyté né nivel
programi pér Bashkiné Vau-Dejés, sipas tabelés nr.1 - Tavanet pérfundimtare te
PBA 2022-2024.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Zbardhur me date ‘72“02'1’0'5/

KRYETARI I KESHILLIT
MARK BISHA

Adresa: Rruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.a



